Ao Senhor(a)

Joabe Lira Queiroz

Secretario Municipal de Cuidados com a Cuidados - SMCCI

Senhor(a) Secretario Municipal de Cuidados com a Cuidados - SMCCI ,

      Sirvo-me do presente, para informar que mediante as solicitações dos ofícios/Casa Civil

n° 00012 / 00016, das indicações enviadas conforme os OF/CMRB/N° 29 e 30 do exercício

de 2022. Estamos encaminhando as respostas/orientações referente a limpeza pública

mediante cada demanda versus o cronograma de limpeza 2022 e capacidade operacional

desta Secretaria.

OFÍCIO N° SMCC-OFI-2022/00012 / Indicações:

Vereador Indicação
Samir 839
Adailton Cruz 864, 865,

Emerson Jarude 862, 863, 828, 830, 834, 848, 854,
953

Hildegard Pascoal
868, 878, 879, 882, 885, 889, 891,
892, 895, 896, 904, 906, 910,
913,919,922, 932, 933, 935, 936,
938, 941

OFÍCIO N° SMCC-OFI-2022/00016 / Indicações:

Vereador Indicação
Fábio Araújo 1284
Emerson Jarude 1282
Adailton Cruz 1286, 1288
Michele Mele 1269, 1274, 1275, 1277

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

SECRETARIA MUNICIPAL DE CUIDADOS COM A CIDADE

MEMORANDO Nº SMCCI-MEM-2022/00009
Rio Branco, 18 de março de 2022.

Classif. documental 06.01.04.01

S
M

C
C

IM
E

M
20

22
00

00
9A

Assinado com senha por CICERO JEAN DE ALMEIDA ROCHA em 18/03/2022 - 14:22hs, na forma do Art.
5º, §1º, do Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 549-3731 - consulta à autenticidade
em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=549-3731

https://linksiga.trf2.jus.br

Vereador Indicação

Hildegard Pascoal

960, 963, 966, 968, 970, 976, 979,
982 ,984 ,986, 987 ,988, 992, 995,
997, 999,1003, 1005, 1013, 1015,
1017, 1019,1022,1026,1031, 1041,
1044, 1047, 1050, 1053, 1054,
1055, 1061, 1064, 1065, 1069,
1072, 1081, 1083

Lene Petecão

1086, 1090, 1091, 1092, 1093,1094,
1095, 1102, 1104,1105, 1114, 1117,
1120, 1127, 1128, 1131, 1133,
1140, 1144, 1146, 1147, 1149,
1150, 1152, 1153, 1154, 1155,
1157, 1158, 1159, 1160, 1162,
1163, 1165, 1168, 1171, 1172,
1176, 1177, 1178, 1180, 1184,
1185, 1188, 1190, 1191, 1198,
1203, 1204, 1208, 1209, 1211,
1213, 1218, 1219, 1221, 1229,
1234, 1235, 1241, 1242, 1245,
1247, 1250.

Sendo o que apresentamos para o momento, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

Cicero Jean de Almeida Rocha

Diretor Operacional

2

S
M

C
C

IM
E

M
20

22
00

00
9A

Assinado com senha por CICERO JEAN DE ALMEIDA ROCHA em 18/03/2022 - 14:22hs, na forma do Art.
5º, §1º, do Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 549-3731 - consulta à autenticidade
em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=549-3731

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IM
E

M
20

22
00

00
9A

Assinado com senha por CICERO JEAN DE ALMEIDA ROCHA em 18/03/2022 - 14:21hs.
Documento Nº: 549.2907-7487 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=549.2907-7487

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IM
E

M
20

22
00

00
9A

Assinado com senha por CICERO JEAN DE ALMEIDA ROCHA em 18/03/2022 - 14:21hs.
Documento Nº: 549.2907-7487 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=549.2907-7487

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IM
E

M
20

22
00

00
9A

Assinado com senha por CICERO JEAN DE ALMEIDA ROCHA em 18/03/2022 - 14:21hs.
Documento Nº: 549.2907-7487 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=549.2907-7487

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IM
E

M
20

22
00

00
9A

Assinado com senha por CICERO JEAN DE ALMEIDA ROCHA em 18/03/2022 - 14:21hs.
Documento Nº: 549.2907-7487 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=549.2907-7487

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IM
E

M
20

22
00

00
9A

Assinado com senha por CICERO JEAN DE ALMEIDA ROCHA em 18/03/2022 - 14:21hs.
Documento Nº: 549.2907-7487 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=549.2907-7487

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IM
E

M
20

22
00

00
9A

Assinado com senha por CICERO JEAN DE ALMEIDA ROCHA em 18/03/2022 - 14:21hs.
Documento Nº: 549.2907-7487 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=549.2907-7487

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IM
E

M
20

22
00

00
9A

Assinado com senha por CICERO JEAN DE ALMEIDA ROCHA em 18/03/2022 - 14:21hs.
Documento Nº: 549.2907-7487 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=549.2907-7487

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IM
E

M
20

22
00

00
9A

Assinado com senha por CICERO JEAN DE ALMEIDA ROCHA em 18/03/2022 - 14:21hs.
Documento Nº: 549.2907-7487 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=549.2907-7487

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

C
C

IM
E

M
20

22
00

00
9A

Assinado com senha por CICERO JEAN DE ALMEIDA ROCHA em 18/03/2022 - 14:21hs.
Documento Nº: 549.2907-7487 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=549.2907-7487

https://linksiga.trf2.jus.br

	SMCCI-MEM-2022/00009-A
	INDICAÇÕES DOS VEREADOS N° 29 E 30